
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

17.11.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS PCE v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 062 200 20

Číslo objednávky: 2/3/174

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
10.12.2021

Džbánov opravné práce přístřešku 
pro cestující 0 není jednorázová 150 812,37

Celková cena 150 812,37



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 182 482,97

0,00 31 670,6021,00%

0,00 0,0015,00%

2021/3/2/1501

Džbánov - opravné práce přístřešku pro cestující

150 812,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/3/2/1501

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

150 812,37150 812,37
2021/3/2/1
501

Džbánov - opravné práce přístřešku pro cestující

150 812,37 150 812,37

Džbánov - opravné práce přístřešku pro cestující

10. 11. 2021

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 812,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 150 812,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Džbánov - opravné práce přístřešku pro cestující

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 812,37

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně m3 5,250 0,00

D 2 Zakládání 0,00

2 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 0,350 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

3 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 2,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

4 K 564720011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 

80 mm
m2 19,250 0,00

5 K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 

100 mm
m2 11,750 0,00

6 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 200 mm
m2 11,750 0,00

7 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 31,000 0,00

8 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 32,550 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 38,400 0,00

10 K 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm

m2 4,800 0,00

11 K 622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2 19,200 0,00

12 K 622311131
Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 19,200 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

13 K 916231112
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 
bez boční opěry do lože z betonu prostého m 12,500 0,00

14 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 14,000 0,00

15 K 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 18,000 0,00

16 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 180,000 0,00

17 K 941111811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 18,000 0,00

18 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC do 1 m3
m3 0,360 0,00

19 K 964011211
Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m 
hmotnosti do 50 kg/m

m3 0,360 0,00

20 K 978015341

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 20 do 30 %

m2 19,200 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 6,760 0,00

22 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 60,840 0,00

23 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 6,700 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

Džbánov - opravné práce přístřešku pro cestující

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 8,723 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

25 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 24,000 0,00

26 K 764111401
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu rš 500 mm sklonu do 30° m2 27,000 0,00

27 K 764212634
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm m 20,000 0,00

28 K 764511603
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 400 mm m 6,000 0,00

29 K 764511644
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 400/100 mm

kus 1,000 0,00

30 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm m 3,000 0,00

31 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 487,892 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

32 K 783000101
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů olepením páskou nebo fólií m 9,000 0,00

33 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 9,450 0,00

34 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie m2 9,500 0,00

35 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 9,975 0,00

36 K 783823131
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 19,200 0,00

37 K 783827421
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 19,200 0,00

D OST Ostatní 0,00
38 K OST 01 Přirážka zvýhodnění dle SOD % 1 206,499 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2104055

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 694d9d00-0524-4de7-88bb-2e6f1ca712dc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.12.2021 09:24:02


		2021-12-03T08:24:38+0000




